Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, I denarium

**177** Recepit a Johanne Grimodi de Crista, [**III<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>**] Johanna, Catherina et Agnessona, filiabus quondam Bartholomei, fratribus dicti Johannis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- V solidos, I denarium obulo

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos, VIII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta tres solidos, unum denarium cum obulo unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII solidos, III denarios

Recepit ab eisdem avunculo et neptibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, novem denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos, I denarium obulo

Recepit ab Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Challo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

[**III<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>**] Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro roedis per ipsorum predecessores dudum debitum ad servicium, ut in eorum maniffesto remissis, ultra tres solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit a predictis Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chaulo, et filiabus Petri Moschy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando [**III<sup>xx</sup>V<sup>r</sup>**] casus acciderit prout supra - V solidos monete

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

Recepit a predictis fratribus et dictis filiabus Petri Moschy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - VI solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Anthonii de la Roby, Petro eius fratre et Johanna ipsius matre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres florenos boni auri et justi ponderis ad XXXI solidos monete cursibilis, de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - I florenum et dimidium, boni ponderis ad XX per XXXI

Recepit ab eisdem fratribus et matre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos monete

Recepit ab eisdem fratribus et matre, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro roeda per ipsorum predecessores dudum debita, ad servicium remissa,<sup>585</sup> ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, ut in eorum maniffesto, quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem fratribus et matre, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro sexta parte unius ovis dudum annis alternis debita et ad servicium remissa sine placito - VIII denarios

[**III<sup>xx</sup>V**] Recepit a Brunodo de Ussyn et Johanne eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsos dudum debita et ad servicium remissa ut in eorum maniffesto continetur, ultra decem solidos per ipsos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit a Petro Grappes, filio quondam Andreveti Grappes de la Monta, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos, quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, IIII denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

---

<sup>585</sup> La phrase *videlicet... remissa* est ajoutée dans la marge droite, avec un signe de rappel.

**178 [III<sup>xxvi</sup>] Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro sexta parte unius ovis dudum ut supra annis alternis debite, ad servicium remisse, ut in eius maniffesto continetur - VIII denarios**  
**Recepit a Martino, filio quondam Johannini Guigniet des Moliners et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios**

**Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa royda per ipsorum predecessores dudum debita, ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato pro decem octo denariis servicii subscripti, et ultra quadraginta duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato pro decem septem solidis et uno denario servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra - XVIII solidos, VII denarios monete**

**Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium**

**Recepit a Bonino, filio quondam Brunodi Ottonel des Moliners, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios**

**[III<sup>xxvi</sup>] Recepit ab eodem Bonino, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos**

**Recepit ab eodem Bonino, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios**

**Recepit ab eodem Bonino, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium**

**Recepit ab eodem Bonino aliunde, videlicet pro iure suo reytatis dudum debite per eius predecessores et ad servicium remisso ut in eius maniffesto continetur, ultra alios quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios**

**Recepit ab eodem Bonino, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo**

**Recepit ab eodem Bonino, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios**

**Recepit a Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Johanneti Fabri de Cenglun, Brunodo [III<sup>xxvii</sup>] filio quondam Johannini de Cenglun et Johannino eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos florenos cum dimidio boni ponderis et lye ad XXXI solidos cursibiles, et triginta quinque solidos,**

octo denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XIIIII solidos, III denarios obulo monete ad XX per XXXI

Et:

- I florenum boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eisdem Petro et Andrea, fratribus, et Brunodo et Johanne, fratribus, de Cenglin proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsos dudum debita et ad servicium remissa ut in ipsorum maniffesto continetur, ultra decem septem solidos et sex denarios monete per ipsos domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Costantini nomine suo et ut causam habente Andree et Petri fratrum suorum, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum florenum boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles, per ipsum debitum<sup>586</sup> de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- I florenum, II tercios unius floreni boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete [III<sup>XX</sup>VII<sup>r</sup>] per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios monete

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per ipsius predecessores debita et ad servicium remissa, ut in eius maniffesto, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- III solidos

Recepit a Petro Levrer, causam habente Jaquemete, filie Anthonii fratriss Martini de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos domino de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto arrestato, quando casus acciderit prout supra

- tercium unius floreni boni ponderis ad XXXI

---

<sup>586</sup> Lire: *debitos*.

Recepit a Martino de Losanchy, filio quondam Johannis de Heryn, et Girodo, filio quondam Andree, fratris dicti Martini, et eorum fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra [III<sup>XXVIII</sup>] octo solidos, quatuor denarios monete per ipsos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra

- III solidos, III denarios

- 179** Recepit ab eisdem Martino et Girodo de Losanchy et eorum fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim solidos et quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic ut in eorum maniffesto arrestato, quando casus acciderit prout supra - II tercios unius floreni boni ponderis ad XXXI  
Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XI solidos, III denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro quarto unius ovis dudum annis alternis debite et ad servicium remissee, ut in eorum continetur maniffesto

- XII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem octo solidos, quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito, sic ut in sex particulis in maniffesto ipsorum et extractu descriptis arrestato, pro novem solidis et duobus denariis ex subscripto servicio, et ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato pro duobus denariis dicti servicii subscripti restantibus, quando casus acciderit prout supra

- IX solidos, III denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- VI denarios

[III<sup>XXVIII</sup>] Recepit ab Anthonio Ansermeti de Mayen, Petro eius fratre, Petro eorum nepote, filio quondam Johannis Boniffacii Ansermeti, Ansermeto, Martino, Johanne et Anthonio eius fratribus, et Petro, filio quondam Aymonetii Ansermeti et eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- V solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito arrestato, quando <casus> acciderit prout supra

- XVI denarios

Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro duabus partibus unius ovis dudum debite ut supra ad servicium remissee

- III solidos, I denarium obulo

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et quatuor denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- III solidos, III denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos,

duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos, I denarium  
**[<sup>III</sup><sup>XX</sup><sup>IX</sup>]** Recepit ab Anthonio et Johanne Ansermeti fratribus et Vulliermeta, filia quondam Humberti de Crespyn, ipsorum matre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsos debitos domino de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos  
 Recepit a Petro Ansermeti de Mayen et filiis Aymoneti Ansermeti, fratris ipsius Petri, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per predecessores ipsorum dudum debita ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto continetur, ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic pro quatuor solidis servicii subscripti arrestato, quando casus acciderit, et ultra tresdecim solidos, novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato pro residuo, videlicet <pro> quinque solidis, sex denariis servicii subscripti quando casus acciderit prout supra - IX solidos, VII denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Ansermeti et eius nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro reytate per ipsorum predecessores debita, ultra tres solidos, sex denarios et obulum<sup>587</sup> monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XVII denarios  
 Recepit ab Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, Johanne, Petro et Aymoneto eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem [<sup>III</sup><sup>XX</sup><sup>IX</sup>] eisdem anno et termino, ultra quadraginta novem solidos, unum denarium monete per ipsos debitos de placito, sic ut in quinque particulis in dicto maniffesto et extractu eiusdem descripto, arrestato pro viginti quatuor solidis, sex denariis et obulo unius denarii servicii subscripti, et ultra sex solidos, quinque denarios et duodecimum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro duobus solidis, sex denariis, obulo et tercio unius denarii, quando casus acciderit prout supra et in dicto eorum maniffesto continetur - XXVII solidos, I denarium, I terciū unius denarii  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercio unius ovis dudum annis alternis debite et ad servicium remisse, sine aliquo placito ut in eorum maniffesto continetur - XVI denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos, III denarios  
 Recepit a Brunodo, filio quondam Johannis de Dorches, et Jaquemeto eius nepote, filio quondam Petri fratris ipsius Brunodi, pro medietate, Johanne, filio Brunodi de Dorches, et dicto eius patre, pro alia medietate, pro eodem eisdem

---

<sup>587</sup> Les mots et *obulum* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

- anno et termino, ultra decem septem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, pro octo solidis, sex denariis subscripti servicii, ut in quatuor partibus in dicto eorum maniffesto et extractu descriptis, [III<sup>XX</sup>X<sup>r</sup>] et ultra quatuor solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii, videlicet pro viginti uno denariis eiusdem servicii subscripti quando casus acciderit prout supra - X solidos, III denarios
- 180** Recepit a Vulliermeto Margarone de Moliners pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Vulliermeto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos
- Recepit ab eodem Vulliermeto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII solidos
- Recepit ab eodem Vulliermeto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra aliquos octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos
- Recepit ab eodem Vulliermeto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios
- Recepit a Martino, filio quondam Vulliermi de Momeney, et Johanne eius fratre, pro medietate, et Johanne, filio quondam Reynerii de Momeney, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos [III<sup>XX</sup>X<sup>v</sup>] per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios
- Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos de placito sic arrestato debitos, quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos
- Recepit a predictis Martino et Johanne fratribus, filiis quondam Vulliermi de Momeney, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - VI solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro duodecimo unius ovis dudum annis alternis ut supra debite, remisse ad servicium sine aliquo placito, ut in eorum maniffesto continetur - III denarios obulo
- Recepit a Johanne, filio quondam Reynerii de Momeney, pro eodem eisdem

anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato,  
quando casus acciderit prout supra - III solidos

[**III<sup>XX</sup>XI<sup>r</sup>**] Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra quinquaginta solidos per ipsum domino debitos de placito non arrestato,  
quando casus acciderit prout supra - XX solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor  
solidos, octo denarios monete per ipsum domino debitos de placito sic arres-  
tato, quando casus acciderit prout supra - II solidos, III denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo  
solidos et octo denarios monete per ipsum domino debitos de placito sic arres-  
tato, quando acciderit casus prout supra - III solidos, III denarios

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Boniffacii de Mayen, et Johanne eius  
fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos, quinque  
denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato,  
quando casus acciderit prout supra - VIII solidos, VII denarios

Recepit ab Anthonio filio quondam Petri Brunodi de Falignion, pro medietate,  
Petro, filio quondam Andree filii predicti Brunodi, Johanne et Boniffacio, eius  
fratribus, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim  
denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acci-  
derit prout supra - VIII denarios

Recepit a predictis Anthonio, Petro, Johanne [**III<sup>XX</sup>XI<sup>r</sup>**] et Boniffacio Brunodi,  
pro eodem eisdem anno et termino, inclusis roeda et syoventeria<sup>588</sup> per eorum  
predecessores dudum debitibus, ultra quatuor solidos et octo denarios monete  
per ipsos domino debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout  
supra - II solidos, III denarios monete

Recepit ab eisdem Anthonio Brunodi, pro medietate, Petro, Johanne et Bonif-  
facio Brunodi fratribus, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra quindecim solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato,  
quando <casus> acciderit ut supra - VI solidos monete

Recepit ab eisdem Anthonio Brunodi, pro medietate, Petro, Johanne et Bonif-  
facio Brunodi, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
undecim solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito non  
arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios

Recepit ab eisdem Anthonio Brunodi, pro medietate, Petro, Johanne et Bonif-  
facio Brunodi, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duos solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato,  
quando casus acciderit prout supra - XVI denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro iure suo  
unius fidelitatis dudum per ipsorum predecessores debite et ad servicium  
remissee ut in eorum continetur maniffesto, ultra quinque solidos per ipsos  
debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos

---

<sup>588</sup> Lecture douteuse.

**181 [III<sup>xx</sup>XII<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercio unius ovis dudum per eorum predecessores dominis de Cly debite et ad servicium sine aliquo placito remissee, ut in eorum maniffesto continetur

- XVI denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos et quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- II solidos, II denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos, duos denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- III solidos, III denarios obulo

Recepit a Petro, filio quondam Martini Pozan, alias Pontron des Moliners, nepote quondam Andree Vullielli des Moliners, Johannino eius fratre, Ysabella et Lyonarda, filiabus quondam Vullielli des Moliners, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- III solidos

Recepit ab eisdem Petro, Ysabella et Lyonarda proxime dictis pro eodem [III<sup>xx</sup>XII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- VIII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- I denarium

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus prout supra

- I denarium obulo

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo cuiusdam reytatis per eorum predecessores debite dudum et ad servicium remissee, ut in eorum maniffesto continetur, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- II denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi [III<sup>xx</sup>XIII<sup>r</sup>] de la Monta, dicto Gorret, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos per ipsum debitos de placito, sic ut in octo particulis in eius maniffesto descriptis, arrestato pro viginti solidis ex servicio subscripto, et ultra quindecim solidos,

septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato, videlicet pro sex solidis et tribus denariis eiusdem servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra, et ut in extractu superius reddito continetur

- XXVI solidos, III denarios monete

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- II denarios

Recepit a Boniffacio, filio quandam Martini Aymonini de Plan Maen, dicto Bocsonet, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Boniffacio pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercio unius ovis<sup>589</sup> dudum debite per eius predecessores et ad servicium remissee sine aliquo placito, ut in eius maniffesto continetur

- XVI denarios

Recepit ab eodem Boniffacio pro [III<sup>xx</sup>XIII<sup>r</sup>] eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XIII denarios

Recepit ab eodem Boniffacio pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus ut supra

- I denarium monete

Recepit ab eodem Boniffacio pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando acciderit casus ut supra

- III solidos

Recepit a Petro, filio quandam Johannis Andrenodi de Crista, dicto Petron, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos et quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito, sic ut in octo particulis in dicto extractu superius reddito descriptis, arrestato pro undecim solidis, duobus denariis subscripti, et ultra decem novem solidos et septem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro septem solidis et decem denariis, quando casus acciderit prout supra et ut in eius maniffesto

- XX solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios monete per ipsum debitos domino de placito [III<sup>xx</sup>XIII<sup>r</sup>] non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- III denarios monete

**182** Recepit a Brunodo, filio quandam Peronet Guygnyet des Moliners, dicto Paner, et Anthonio eius fratre pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eisdem Brunodo et Anthonio fratribus, pro eodem eisdem anno

<sup>589</sup> Le mot *ovis* est ajouté dans l'interligne supérieure.

et termino, ultra duodecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - VI solidos  
 Recepit ab eisdem Brunodo et Anthonio fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium  
 Recepit ab Yans, filio quondam Yanyn de Chanal, habitatore ou Pecey, pro eodem eisdem anno et termino, inclusu in quantitate serviciorum subscripta roeda et una fidelitate dudum per eius predecessores dominis de Cly debitibus et ad servicium remissis ut in eius maniffesto continetur, ultra viginti duos solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum ut in tribus particulis in dicto extractu descriptis arrestato pro undecim solidis ex servicio subscripto et ultra novem solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito [III<sup>xx</sup>XIII<sup>r</sup>] non arrestato pro residuis tribus solidis et novem denariis eiusdem servicii subscripti quando casus acciderit prout supra et ut in extractu superius redditio - XIII<sup>r</sup> solidos, IX denarios  
 Recepit ab eodem Yans pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos, tres denarios<sup>590</sup> et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios obulo  
 Recepit a predicto Yans pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII solidos  
 Recepit a Johanne Bastia, filio quondam Andreveti des Moliners, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete ad XX per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, ut in eius maniffesto, quando casus acciderit prout supra - II solidos  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum domino debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit - XII denarios  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim [III<sup>xx</sup>XV] denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - VIII denarios  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando <casus> acciderit prout supra - V denarios obulo  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, ut in eius maniffesto - I denarium  
 Recepit ab Anthonio, filio quondam Johannis Bonini Matelde de la Roby, dicto Lano, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsum dudum

---

<sup>590</sup> Effacé: *monete.*

debita et medietate et dimidio quarterio unius ovis per ipsum dudum dominis de Cly debitum et ad servicium remissis, ut in eius maniffesto continetur, ultra viginti quatuor solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato ut in septem particulis in dicto extractu supra redditu descriptis pro duodecim solidis, tribus denariis subscripti, et ultra novem solidos, novem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitis de placito non arrestato pro tribus solidis et undecim denariis eiusdem servicii subscripti, quando casus acciderit<sup>591</sup> prout supra, et pro residuis duobus solidis, sex denariis dicti servicii nullum debet placitum, ut in dicto eius maniffesto - XVIII solidos, VIII denarios Recepit a Berthodo, filio quondam Brunodi Regis de Otyrol pro tercia parte, Johanne [III<sup>xx</sup>V] eius nepote, filio quondam Petri fratris dicti Berthodi pro tercia parte, Petro et Martino fratribus, filiis quondam Anthonii, ipsius Berthodi fratris, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XIII denarios monete ad XX

Recepit a predictis Berthodo, Johanne, Petro et Martino eius nepotibus, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro roeda per eorum predecessores quondam debita et ad servicium remissa ut in eorum maniffesto, ultra quatuordecim solidos monete per eosdem debitos de placito ad tantum arrestato, quando casus acciderit prout supra - VII solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro reytate dudum per eorum predecessores debita et ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto, ultra duos solidos et decem denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XVII denarios

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit a Boniffacio, filio quondam Anthonii Alaman de Cenglin, dicto Cochet, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim [III<sup>xx</sup> XVI] solidos, septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - VI solidos, III denarios

- 183** Recepit a Caterina, filia quondam Johannis filii quondam Johannis de Cenglun, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra- IIII solidos Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Ogier, alias Berly, de Crista, Andrea et Martino eius fratribus, Brunodo Bic, filio quondam Bonichoni de Crista, Johanne, filio quondam Martini Raffor, fratris ipsius Brunodi, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, octo denarios et obulum

---

<sup>591</sup> Le mot *acciderit* est répété.

unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, I denarium

Recepit ab eisdem Johanne, Andrea et Martino Ogier de Crista, fratribus, Brunodo Bic de Crista, et Johanne Raffor eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem Johanne, Andrea et Martino Ogier de Crista, fratribus, Brunodo Bic et Johanne Raffor eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XX solidos, VI denarios

Recepit a predictis proxime pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim [III<sup>xx</sup>XVI] denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - VIII denarios

Recepit a dicto Brunodo Bic et eius nepotibus predictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum monete per eosdem debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab Yanyn, filio quondam Andreveti Vullio de Crista pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos, undecim denarios et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos, IIII denarios

Recepit ab eodem Yanyn pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab eodem Yanyn, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro quarto unius ovis dudum ut supra annis alternis debita dominis quondam de Cly et ad servicium remissa sine aliquo placito ut in eius maniffesto continetur - XII denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Bosonini de la Roby, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito [III<sup>xx</sup>XVII<sup>r</sup>] non arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercia parte unius ovis dudum per eius predecessores annis alternis debite et ad servicium sine aliquo placito remissee - XVI denarios

Recepit ab Anthonio, filio quondam Ansermeti de Maen, Petro eius fratre et Petro, filio quondam Johannis Boniffacii Ansermeti de Maen, Johanne et Petro Ogier, fratribus, Aymoneto de Falignion, Johanne Reynerii de Momeney,

Martino et Johanne fratribus, filiis quondam Vulliermi de Momeney, Jaque-meta et Alleysona, filiabus quondam Andree de Phaligion, Anthonio filio quondam Petri Brunodi Flory, Petro, filio quondam Andree filii dicti Brunodi Flory, Boniffacio Bosonet, Anthonio Meynet, Petro Gras, filio quondam Andrenodi filii Johannis Pontron, Brunodo Pasquet, Johanne Charles de Silva, Johanne Vullielli de la Serva, Biatrisia, filia quondam Girodi dou Glar, Johanne Grimodi, Petro Poudra, Petro, filio quondam Andree Vorpil, Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, et eius fratribus et Petro Grappes, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet ex causa reytate et casarie et jurium ipsarum, per ipsos dudum dominis de Cly [III<sup>xx</sup>XVII<sup>r</sup>] debitaram et ad servicium annum eisdem remissarum, ultra tamen duos florenos boni ponderis ad XX solidos pro quindecim denariis grossis per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra, et licet dicti consortes supra nominati non deberent pro ante nisi unum florenum boni ponderis ad XXVII, tamen de ipsorum voluntate dicti consortes taxaverunt dictum florenum valere quindecim denarios grossos, prout in ipsorum manifesto continetur et ut eciam dictus Johannes Casei, commissarius, asseruit fore verum per eius litteram in recepcione presentis computi missam et in fine eiusdem copiatam - I florenum boni ponderis ad XX solidos pro XV denariis grossis

Recepit a Margarita, filia quondam Andreveti de la Monta, pro quarta parte, Brunodo Paner, Biatrisia eius uxore, filia quondam dicti Andreveti, pro medietate, et Jacobo Levrer, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos et tres denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, VI denarios Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab Andreveto Guignyet des Moliners, habitatore in Chameran, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

184 Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim [III<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>] denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo reytate eidem pertinentis, ad servicium dudum remisse, ultra unum denarium et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - obulum unius denarii

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando acciderit prout supra casus - XII denarios

[**III<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>**] Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus prout supra acciderit - I denarium

Recepit ab Aymonodo Amedei de Marcillie et Martino eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsos dudum debita, eisdem ad servicium remissa, ut in ipsorum maniffesto, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX denarios

Recepit a Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor libras et decem solidos monete per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra - XLIIII solidos, VI denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit a Petro dicto Gras, filio quondam Andreveti filii quondam Johannis Pontron des Moliners, Boniffacio et Martino eius fratribus, et Petro, filio quondam ipsius Johannis Pontron, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eodem Petro et Boniffacio et Martino [**III<sup>xx</sup>XIX<sup>r</sup>**] filiis quondam Andreveti filii quondam Johannis Pontron des Moliners, et Petro, filio quondam ipsius Johannis Pontron, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII solidos

Recepit ab eisdem Petro, Boniffacio, Martino des Moliners et Petro Pontron, eorum avunculo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem nepotibus et avunculo pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - XII denarios

- Recepit ab eisdem nepotibus et avunculo pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando  
casus prout supra acciderit - IIII solidos
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra alios octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando  
casus acciderit prout supra - IIII solidos
- [**III<sup>xx</sup>XIX<sup>r</sup>**] Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem aliunde  
eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de  
placito non arrestato quando acciderit ut supra - IIII solidos
- Recepit ab eisdem nepotibus et avunculo pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra viginti denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus  
acciderit prout supra - VIII denarios
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato  
quando casus prout supra acciderit - II denarios
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de  
placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
videlicet pro duabus partibus tertii unius ovis dudum debite et ad servicium  
sine aliquo placito ut in eorum manifesto continetur remisse - XI denarios
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando  
<casus> acciderit ut supra - IIII solidos
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra alios octo solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato  
quando casus acciderit prout supra - IIII solidos
- 185 [C<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et  
termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando  
casus acciderit - XII denarios
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra quatuor solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato  
quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra quindecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato  
quando casus acciderit - VII denarios
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito  
non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra triginta quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato debitos  
quando casus acciderit prout supra - XVII solidos
- Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino,

videlicet pro tercia parte tertii unius ovis per ipsorum predecessores dudum debite, ad servicium remissee sine aliquo placito, prout in ipsorum continetur maniffesto - V denarios obulo

Recepit a Johanne, filio Petri Andreveti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta quinque solidos monete per ipsum [C<sup>r</sup>] debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XXII solidos

Recepit a Yanyn de Vullio pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti octo solidos et novem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XI solidos, VI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Bosonini de la Roby pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Martini Raffor, nepote Brunodi Bic de Crista in Valle Tornenchia, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta solidos monete per ipsum de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra - XX solidos

Recepit a Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos florenos boni ponderis et lye ad XXXI solidos, per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto arrestato quando casus acciderit ut supra

- II florenos boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos monete, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX solidos, II denarios

Recepit a Petro Vorpil de Valle Tornenchia pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - III denarios

[C<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Petro Vorpil, Johanne Ogerii et Petro Oquet pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit a Johanne Costantini de Losanchi pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus prout supra acciderit - XIII solidos

#### *Parrochia de Anthey:*

Recepit in dicta parrochia de Anthey ab Andrea, filio quondam Johannis filii Martini de Charua de Serian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XI solidos, VIII denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando acciderit casus ut supra - XVI denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato

- quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - II denarios  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem [CI<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX solidos  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
Recepit ab eodem pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - III solidos  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII denarios  
Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito arrestato [CII<sup>r</sup>] quando casus acciderit ut supra - II solidos monete
- 186 Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XX denarios  
Recepit ab Andrea de Canali de Serian et Johanne dou Filey de Serian pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic ut in eorum manifesto arrestato, quando casus acciderit ut supra - XI solidos, octo denarios  
Recepit a predictis Andrea de Canali et Johanne dou Filey de Serian pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - XVI denarios  
Recepit ab eisdem Andrea et Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et duos denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - XX denarios  
Recepit ab eisdem Andrea et Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra

duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit  
ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem Andrea et Johanne pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra viginti quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato,  
quando casus [CII<sup>r</sup>] acciderit prout supra - X solidos monete

Recepit ab eisdem Andrea et Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non  
arrestato, quando casus acciderit ut supra - I denarium

Recepit ab eodem Andrea de Canali de Serian pro eodem eisdem anno et  
termino, ultra septem solidos et sex denarios per ipsum debitos de placito non  
arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit a predicto Andrea de Canali pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando  
casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Andrea de Canali pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando  
casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab eodem Andrea de Canali pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato,  
quando acciderit casus prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Andrea de Canali pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
alios quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus  
acciderit - II solidos

Recepit ab eodem Andrea de Canali pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito  
non arrestato, quando [CIII<sup>r</sup>] casus acciderit prout supra - III denarios monete

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos dena-  
rios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arres-  
tato, quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, sine placito  
- XI denarios

Recepit a Johanne dou Filey de Serian supradicto pro eodem eisdem anno et  
termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato,  
quando acciderit casus ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne dou Filey pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
sexdecim solidos monete per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto  
arrestato, quando casus acciderit ut supra - X solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque  
solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acci-  
derit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Johanne dou Filey pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duodecim solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando  
casus acciderit prout supra - VI solidos

Recepit ab Aymoneto de Serian pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto [CIII<sup>r</sup>] continetur arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XI solidos, IIII denarios monete

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XVI denarios

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus prout supra - XX denarios

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab Andrea, filio quondam Petri Pyiot, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos, novem denarios et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - VIII solidos, VII denarios obulo

Recepit a Johannino de Villeta pro eodem [CIII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XV denarios

187 Recepit ab eodem Johannino pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete<sup>592</sup> per ipsum de placito non arrestato debitos, quando casus acciderit ut supra - I denarium

Recepit ab Andrea Bonichon de Berzin pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit - II solidos

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, inclusis roeda, syoventeria et marescalcia dudum per predecessores suos dominis de Cly debitibus et ad servicium ut in eius maniffesto continetur remissis, ultra viginti solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - X solidos